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Panie Starosto, 
Panie Dyrektorze, 
Szanowne Grono Pedagogiczne, 
Drodzy Uczniowie i Absolwenci, 
 

w imieniu Zarządu Stowarzyszenia Geodetów Polskich i swoim własnym, z okazji dostojnego Jubileuszu 
80-lecia istnienia Zwierzynieckich Szkół Średnich, składam na Państwa ręce najserdeczniejsze gratulacje 
oraz wyrazy głębokiego uznania. 

To wyjątkowe święto na terenie dawnej Ordynacji Zamoyskiej jest pięknym świadectwem trwania tradycji 
kształcenia młodzieży i wychowywania kolejnych pokoleń. Przez kolejne dziesięciolecia szkoła 
dynamicznie się rozwijała, kształcąc specjalistów z zakresu przemysłu drzewnego, ochrony środowiska, 
informatyki, a wreszcie także geodezji. W tym czasie szkoła stała się nie tylko ważnym punktem na mapie 
szkolnictwa zawodowego i technicznego, lecz również prawdziwym centrum życia lokalnej społeczności. 
Trud włożony w edukację oraz wychowanie tysięcy młodych ludzi stanowi fundament, z którego cała 
społeczność szkoły może być niezwykle dumna. 

Nieco ponad miesiąc temu Zarząd Stowarzyszenia Geodetów Polskich miał przyjemność gościć w 
murach tutejszego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie geodezji. To nowoczesny ośrodek, 
którego nasze Stowarzyszenie jest dumnym współzałożycielem. Z wielkim uznaniem patrzymy na tę 
inwestycję, która w symboliczny sposób łączy historyczną tożsamość Technikum im. Jana Zamoyskiego 
z wyzwaniami przyszłości. 

Utworzenie tego jedynego w swoim rodzaju Centrum w kraju było ważną inicjatywę oraz stanowi 
ogromną szansę na nowoczesną edukację całego środowiska geodezyjnego. Dziękuję Panu Staroście, 
Zarządowi Powiatu Zamojskiego oraz Panu Dyrektorowi Waldemarowi Gardiaszowi za podjęcie tego 
ambitnego wyzwania i konsekwentne doprowadzenie do powołania placówki, która w tak spektakularny 
sposób zaczyna tworzyć własny rozdział historii. 

Dziękuję wszystkim byłym i obecnym pedagogom za Państwa pasję, cierpliwość i zaangażowanie. 
Uczniom życzę niegasnącej ciekawości świata, odwagi w podejmowaniu wyzwań i rozwijaniu talentów 
oraz wytrwałości w zdobywaniu wiedzy. Kadrze kierowniczej życzę dalszych sukcesów w zarządzaniu 
szkołą i centrum, kolejnych lat pełnych innowacji oraz satysfakcji z pracy na rzecz młodego pokolenia i 
środowiska zawodowego. 

Niech ten Jubileusz będzie powodem do dumy, źródłem pięknych wspomnień oraz inspiracją do 
podejmowania nowych wyzwań w kolejnych dekadach działalności Zwierzynieckich Szkół Średnich. 

Z wyrazami szacunku, 

 

Dr hab. inż. Janusz Walo, prof. PW 

 


